PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         июня 2022 г. №

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 2 июля 2015 г. № 361
Правительство Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к Порядку определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Республики
Марий Эл, и земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов, утвержденном постановлением Правительства Республики Марий Эл от 2 июля 2015 г. № 361 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Республики Марий Эл,
и земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 2 июля 2015 г., № 02072015040215, 7 июля 2015 г., № 07072015040222, 29 сентября 2015 г.,
№ 29092015040291; 17 мая 2016 г., № 16052016040119; 7 ноября 2017 г., № 07112017040308, 21 декабря 2021 г. 20122021040450), следующие изменения:

графу 2 позиции 10 дополнить словами «, ведения личного подсобного хозяйства за границами населенного пункта»;

графу 2 позиции 11 дополнить словами «, гражданам для огородничества».

	Председатель Правительства Республики Марий Эл
	Ю.Зайцев